
K prodeji, Rodinný dům, 626 m2
Číslo inzerátu (ID): 4272579 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

4 700 000 Kč

Lokalita:
,

Dovolujeme si Vám nabídnout ke koupi dům v Kralupech nad
Vltavou. Jedná se o řadový rodinný dům, který je ideální volbou i
pro velkou rodinu. Dispozice domu zahrnuje 4 místnosti, které
poskytují dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. Kuchyně je
částečně vybavena (linka + sporák). Nemovitost je v dobrém
technickém stavu a připravena k okamžitému nastěhování. Dům je
napojen na veřejný vodovod a kanalizaci. Topení zajištuje plynový
kotel a ohřev vody bojler. Půda je plně pochozí a nabízí velkorysý
prostor. Na udržované zahradě se nachází dílna a zastřešené
posezení. V těsné blízkosti se nachází autobusová zastávka a
veškerá občanská vybavenost (ZŠ, MŠ, pošta, lékaři, banky, atd.).
Díky umístění v klidné části obce si můžete užívat klid a pohodu.
Pro více informací nebo termín prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Těšíme se na Vás! Lze financovat hypotečním
úvěrem, který Vám rádi zajistí naši finanční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4272579
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 26.08.2024
ID zakázky v RK: 900882622
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 626 m2
Plocha pozemku: 228 m2
Kód zakázky: 882622

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniela Koutová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


